[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 марта  2023 г.
                                                       № 80
Об утверждении перечня одобренных народных проектов

для участия в дополнительном отборе на 2023 год

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми             от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», приказом Администрации Главы Республики Коми от 12 января 2023 г. № 1-д «О дополнительном отборе народных проектов в сфере агропромышленного комплекса в рамках реализации проекта «Народный бюджет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень одобренных народных проектов для участия в дополнительном отборе на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Ховрина М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

          А.Л. Немчинов

УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации

      муниципального района «Княжпогостский»

     от 1 марта 2023 г. № 80

    (приложение)
Перечень одобренных народных проектов для участия в дополнительном отборе на 2023 год
	№
	ГП/СП
	Наименование проекта
	Направление реализации
	Исполнитель (орган исполнительной власти Республики Коми)
	Ответственные исполнители

(подготовка документов для участия в отборе и дальнейшая реализация в случае прохождения отбора)

	1
	СП «Шошка»
	Приобретение технологического оборудования для переработки молока, молочной продукции, её хранения

	В сфере агропромышленного комплекса
	Министерство сельского хозяйства и потребительского рынка РК

	Отдел экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации МР «Княжпогостский»
(Караванова И.Г.)

	2
	СП «Шошка»
	Приобретение оборудования для переработки молока

	В сфере агропромышленного комплекса
	Министерство сельского хозяйства и потребительского рынка РК

	Отдел экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации МР «Княжпогостский»

(Караванова И.Г.)

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»